Dracena, 08 de novembro de 2023.

Ofício n° CM-663/2023.

Assunto: Presta informações (Requerimento n° 1090/23.

Senhor Presidente,

Reportando-nos  ao  Requerimento  n°  1090/23,  de  autoria  do  n.  Vereador  Célio
Antonio  Ferregutti,  subscrito  pelo  Vereador  Rodrigo  Rossetti  Parra  e  de  acordo  com
informações prestadas pelo Secretário Municipal de Limpeza Pública e Meio Ambiente,
informamos que a máquina estava sendo utilizada no Aterro Municipal,  pois ela não é
usada apenas para destocamento, por possuir pá na dianteira

Informamos ainda, que a mesma estava sendo utilizada no Aterro, pelo fato das
duas máquinas  existentes na referida Secretaria estarem em manutenção com o motor
fundido.  Esclarecemos também que no período de  dia 03/11/23 a 10/11/2023, a mesma
passará por revisão.

 Portanto, a partir  do dia 13/11/23 a máquina estará fazendo o destocamento das
árvores que precisam dos serviços.

Sendo o que nos apresenta para o momento, valemo-nos deste para manifestar a
Vossa Excelência protestos de estima e apreço.

                                       ANDRÉ KOZAN LEMOS

                                          Prefeito Municipal

Exmo. Sr .

DANILO LEDO DOS SANTOS

DD. Presidente à Câmara Municipal

N E S T A

vcp./

1 A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

D
R

E
 K

O
Z

A
N

 L
E

M
O

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//d

ra
ce

na
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

06
C

-F
E

9E
-A

28
1-

64
3B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

06
C

-F
E

9E
-A

28
1-

64
3B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F06C-FE9E-A281-643B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANDRE KOZAN LEMOS (CPF 271.XXX.XXX-83) em 10/11/2023 08:02:12 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC Certisign RFB G5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://dracena.1doc.com.br/verificacao/F06C-FE9E-A281-643B